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ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ 

Центра образования естественнонаучной и технологической направленностей  

«Точка роста» на базе МОУ «Марковская основная общеобразовательная школа» 

 

 
№ 

п\п 

Наименование должности  Количество  

ставок 

ФИО 

 Управленческий персонал 

1.  Руководитель Центра 0 Елыбаева Алевтина Валентиновна 

 Педагогический персонал 

2.  Учитель физики 

Учитель химии и биологии 

Учитель биологии 

Учитель технологии 

0,4 

0,6 

0,1 

0,3 

Елыбаева Алевтина Валентиновна 

Владимирова Наталья Алексеевна 

     Смирнова Александра Сергеевна 

     Казанцев Константин Николаевич 
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